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Feldschiessen / Tir en campagne 2018 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 01 Innertkirchen

Schiitze
Tireur

Wiedemeier Markus
Maurer Andreas

von Bergen Urs
Wenger Martin
Frutiger Simon
Frutiger Alain
v.Weissenfluh Otto
Thiiring Christian
Anderegg Roger
Frutiger Stefan

von Bergen Christian
Brog Silvan

Blatter Urs

Thoni Heini

Huber Andreas
Thoni Thomas

Roth Christian
Hassler Christian
Meyer Nadine
Zenger Bruno

von Bergen Andreas
Rufibach Walter
Schlappi Hanskaspar
Moor Kurt
Abplanalp Andreas
Schild Bruno
Maurer Ernst
Abplanalp Alexander
Schléppi Beat

Kehrli Kilian
Schlappi Patrick
Schlappi Sina
Simmen Nando
Brunner Walter
Frutiger Andreas
von Bergen Walter
Willener Edi

Kehrli Katharina
Banholzer Martin
Mandle Sascha
Anderegg Tino
Maurer Bruno

von Bergen Thomas
Griinig Dominic
Roth Janis

Leppin Werner

von Bergen Peter
Nageli Hans
Schléappi Werner
Kehrli Walter

Schild Werner

Moor Anton
Siegenthaler Werner
Zenger Kurt

Neiger Ilvan
v.Weissenfluh Michael
Frutiger Christof
Marty Kilian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1981
1983
1978
1980
1984
1985
1956
1972
1978
1979
1979
2000
1957
1957
1959
1972
1977
1982
2001
2000
2000
1942
1963
1966
1969
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1976
1984
1988
1989
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1991
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2001
1942
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1967
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1983
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1986
1990
1991
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Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Guttannen Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Guttannen Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiutzen
Schattenhalb Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiutzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Guttannen Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Guttannen Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Guttannen Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
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Resultat
Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2018 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 01 Innertkirchen

Schiitze
Tireur

Kehrli Simon

Fuhrer Simon
Abplanalp Ulrich
Moor Willi

Liechti Hans-Matthias
Kohler Jelli

Thoni Bethli

Oswald Philipp
Herzer Beat
Abplanalp Martin
Maurer Heidi
Anderegg Mario
v.Weissenfluh Marina
Frutiger Arnold

von Bergen Andreas
Moor Beat

Zenger Andreas
Stirn Marc

Kibli Monika

von Bergen Rudolf
Huber Markus
Grappi Michael
Hasler Lukas
Prudenzano Ivan
Scheller Bruno
Waithrich Jurg

von Bergen Huldi
Maurer Walter
Abplanalp Andreas
Meyer Niklaus
Schléappi Bruno
Maurer Roman
Zenger Alexandra
Michel Alexandra
Abplanalp Yanick
Maurer Sina
Maurer Ivan

Jaggi Theodor
Maurer Elisabeth
Neiger Hans
Schléappi Hans
Hasler Andreas
Lauener Gerhard
Zobrist Natalie
Zenger Angelina
Kehrli Dominic
Moor Tony
Banholzer Jessica
v.Weissenfluh Ursula
Anderegg Otto
Amstutz Corinne
v.Weissenfluh Remo
Maurer Roy

Meyer Peter
Schwertfeger Martin
Hugentobler Rene
Enz Wilhelm

Wyss Marianne

Né en Mention
1993 E KA AK 90
1945 SV KA AK 90
1953 V KA AK Kar
1961 S KA AK 90
1970 S KA AK Kar
1975 E KA AK 90
1977 E KA AK 90
1984 E KA AK 90
1987 E KA AK 90
1989 E KA AK 57
1989 E KA AK 90
1999 U21 KA AK 90
1998 U21 KA AK 90
1952 V KA AK Kar
1958 V KA AK 90
1970 S KA AK 90
1976 E KA AK 90
1980 E KA AK 90
1980 E KA AK 90
1983 E KA AK 90
1991 E KA AK 90
1993 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
2003 U1l7 KA AK 90
1942 SV KA AK 57
1956 V KA AK 90
1956 V KA AK 90
1957 V KA AK 90
1965 S KA AK 90
1968 S KA AK 90
1972 S KA AK 90
1986 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
2003 U1l7 KA AK 90
2001 U21 KA AK 90
1999 U21 KA AK 90
1933 SV KA AK 90
1957 V KA AK 90
1960 S KA AK 90
1960 S KA AK 57
1962 S KA AK 90
1984 E KA AK 90
1989 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
2002 Ul1l7 KA AK 90
1999 U21 KA AK 90
1998 U21 KA AK 90
1965 S KA AK 90
1968 S KA AK 90
1988 E KA AK 90
1989 E KA AK 90
1999 U21 KA AK 90
1945 SV KA AK 90
1952 V KA AK 57
1959 S KA AK 90
1959 S KA AK 90
1966 S KA AK 90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiutzen
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Guttannen Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiutzen
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiutzen
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Guttannen Feldschiitzen
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Resultat
Résultat

59
59
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Feldschiessen / Tir en campagne 2018 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 01 Innertkirchen

Schiitze
Tireur

v.Weissenfluh Marco
Abplanalp Beat
Huggler Mathias
Kohler Kevin
Zenger Simon
Briigger Bernhard
Abplanalp Jacqueline
Zenger Heinz
Anderegg Simon
Zahnd Raphael
Wenger Karl
Tannler Hans
Ammann Roland
von Bergen Samuel
Liechti Benjamin
Marty David

Kohler Nico

Maurer Alexander
von Bergen Andrea
von Bergen Reto
Schléppi Erika
Muller Manuela
Griinig Reto

Kohler Patrick

Marti Simon

Krump Stefan
Kohler Remo

Né en

1990
1997
2002
2002
1998
1998
1967
1991
1997
2002
1944
1945
1992
2007
2005
1993
1997
1947
1974
1994
1964
1984
2000
2005
1993
1995
1998

E

E
u17
u17
uz21
uz21
S

E

E
u17
SV
SV
E
ui7
u17

SV

m

uz21
u17

uz21

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
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Mention
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AK
AK
AK
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AK
AK
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90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiutzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Guttannen Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Guttannen Feldschiitzen
Schattenhalb Feldschiitzen
Innertkirchen Schiitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschitzen
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Innertkirchen Schitzengesellschaft
Schattenhalb Feldschiutzen



